
Uchwała Nr LXII/554/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 18 września 2014r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Pyrzyce porozumienia w 

sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego – prowadzenie 

środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  

samorządzie    gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594, 1318, z 2014r. ,poz. 379, 

poz.1072), art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 182 i poz. 509, z 2011r. Nr 81, poz. 440) 

oraz § 7, ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 

grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 

238, poz. 1586) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 

Pyrzyce, a Gminą Lipiany w zakresie powierzenia przez Gminę Lipiany Gminie 

Pyrzyce realizacji zadania publicznego – prowadzenie środowiskowego domu 

samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Do zawarcia porozumienia 

upoważnia się Burmistrza Pyrzyc.  

 

§ 2. Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

 

           Ryszard Grzesiak 

 


